
ARNE JENSEN AUTOMOBILER A/S

CVR-nr.: 26618878

Salbjergvej 28
4622 Havdrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2024

Arne Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ARNE JENSEN AUTOMOBILER A/S
Salbjergvej 28
4622 Havdrup

CVR-nr.: 26618878
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Revisor Bidstrup Revision v/ Inge Bidstrup
Hestehavevej 44
4320 Lejre
DK Danmark
CVR-nr.: 17578235
P-enhed: 1001316574

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Arne Jensen Automobiler A/S forhandler brugte personbiler og varevogne fra lejede lokaler i Havdrup.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 735.302 og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 9.963.891.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter regnskabårets udløb igangsat afvikling af sine aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.737.266	4.329.308
Personaleomkostninger	1	-2.548.550	-2.483.601
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.406	-54.355
Andre driftsomkostninger		-13.458	0
Resultat af ordinær primær drift		1.122.852	1.791.352
Andre finansielle indtægter		686	261
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-133.174	-76.799
Andre finansielle omkostninger		-46.979	-58.587
Ordinært resultat før skat		943.385	1.656.227
Skat af årets resultat		-208.083	-363.701
Årets resultat		735.302	1.292.526
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		8.000.000	1.200.000
Overført resultat		-7.264.698	92.526
I alt		735.302	1.292.526

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note
2

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.650
Indretning af lejede lokaler		76.134	126.890
Materielle anlægsaktiver i alt		76.134	128.540
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.466	17.466
Deposita		150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		167.466	167.466
Anlægsaktiver i alt		243.600	296.006
Fremstillede varer og handelsvarer		10.606.550	10.660.935
Varebeholdninger i alt		10.606.550	10.660.935
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		475.950	149.350
Udskudte skatteaktiver		20.761	30.800
Andre tilgodehavender		233.332	88.543
Periodeafgrænsningsposter		0	1.019.000
Tilgodehavender i alt		730.043	1.287.693
Likvide beholdninger		3.177.134	2.162.655
Omsætningsaktiver i alt		14.513.727	14.111.283
AKTIVER I ALT		14.757.327	14.407.289

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	500.000	500.000
Overført resultat		1.463.891	8.728.589
Forslag til udbytte		8.000.000	1.200.000
Egenkapital i alt		9.963.891	10.428.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.881	110.289
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.901.025	2.014.735
Skyldig selskabsskat		198.044	357.401
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		567.515	542.499
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		988.971	953.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.793.436	3.978.700
Gældsforpligtelser i alt		4.793.436	3.978.700
PASSIVER I ALT		14.757.327	14.407.289

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	8.728.589	1.200.000	10.428.589
Betalt udbytte			-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat		-7.264.698	8.000.000	735.302
Egenkapital, ultimo	500.000	1.463.891	8.000.000	9.963.891

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	2.316.446	2.262.763
Pensionsbidrag	108.000	108.000
Andre omkostninger til social sikring	41.692	45.116
Øvrige personaleomkostninger	82.412	67.722
	2.548.550	2.483.601

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Posten indgår i regnskabsposten Andre driftsomkostninger.

	2023	2022
	kr.	kr.
Lønkomensation, Covid-19	13.458	0

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser. Selskabets aktiekapital er uændret de senste 5 år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Arne Jensen Automobiles Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	5